[bookmark: _GoBack]29.12.2017г. №156
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ

В связи с принятием муниципальной программы «Социально-экономического развития территории сельского поселения» на 2018-2022 гг.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации Писаревского сельского поселения №122 от 03 ноября 2017 года муниципальные программы «Организация водоснабжения населения Писаревского сельского поселения на 2017-2019 гг.»
2. Отменить Постановления Администрации Писаревского сельского поселения №136 от 4 декабря 2017 года «Ремонт, модернизация и материально-техническое переоснащение муниципального казённого учреждения культуры «Культурно - досуговый центр Писаревского муниципального образования на 2018г.»
3. Отменить Постановления Администрации Писаревского сельского поселения №142а от 14 декабря 2017 года «О внесении изменений в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 14.11.2016г. №116а «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории Писаревского сельского поселения на 2017-2019гг.» (с изменениями от 28.12.2016г. №138, от 22.05.2017г. № 40а, от 26 июня 2017г. № 52а, от 3 июля 2017г. №55б, от 3 ноября №122а).
4. Отменить Постановление администрации Писаревского сельского поселения №122а от 3 ноября 2017 года «О внесении изменений в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 14.11.2016г. № 116а «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории Писаревского сельского поселения на 2017-2019гг.» (с изменениями от 28.12.2016г. №138, от 22.05.2017г. №40а, 26 июня 2017г. №52а, от 3 июля 2017г. №55б)
5. Отменить Постановления Администрации Писаревского сельского поселения № 122б от 3 ноября 2017г. «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 14.11.2016г. № 117А «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение условий для развития на территории Писаревского сельского поселения физической культуры и массового спорта на 2017-2019гг.» (с изменениями от 27.03.2017г. №16а, от 22.05.2017г. №40в)
6. Отменить Постановления Администрации Писаревского сельского поселения №122в от 3 ноября 2017 года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 15.11.2016г. №118А «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Писаревского сельского поселения на 2017-2019 гг. (с изменениями от 28.12.2016г. №137, 22.05.2017г. №40Б, 26 июня 2017г. №52Б, от 03.07.2017г. №55В).
7. Отменить Постановление Администрации Писаревского сельского поселения №55а от 3 июля 2017 года «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Писаревского сельского поселения на 2017-2019 гг.».
8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
9. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2018г.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского сельского поселения
Самарин А.Е.